
I —
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

„Studium aktivních center nosičových vanadových katalyzátorů pro selektivní oxidaci etanolu“

registrační číslo Projektu: 15-19780S

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ustano

vení § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu a vývoje

evidenční číslo smlouvy Příjemce: 15-047

evidenční číslo smlouvy Dalšího účastníka: 15-19780S 

SMLUVNÍ STRANY

I. Příjemce

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:
Právní forma:
Zastoupený:

DIČ:
Bankovní spojení:
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v odd. B, vložka 664

Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s. (od 1. ledna 2016), dříve 
Výzkumný ústav anorganické chemie, a. s. (do 31. prosince 2015)
Ústí nad Labem, Revoluční 84, č. p. 1521, PSČ: 400 01 
622 43 136 
Akciová společnost
Ing. František Svoboda, předseda představenstva
Doc. Ing. Jaromír Lederer, CSc., místopředseda představenstva
CZ62243136, plátce DPH
Raiffeisenbank, a s., číslo účtu

2. Další účastník

Název vysoké školy: 

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc., rektor
00216275
CZ00216275

na základě ustanovení článku 6.4 nadepsané smlouvy, uzavřené dne 27. února 2015, uzavírají 
Příjemce a Další účastník níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1:



Pro druhý rok řešení Projektu, tedy kalendářní rok 2016, poskytne Příjemce Dalšímu účastní
kovi na řešení Projektu podporu ve výši uvedené v Příloze č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o po
skytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 15-19780S panelu č. P106, která obsahuje 
Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2016 řešení Projektu. Další účastník je 
v Příloze č. 1 označen jako „spolupříjcmce“.
Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. I je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž všechny mají platnost originálu, 
z nichž dva obdrží Pří jemce, dva Další účastník a jeden doručí Příjemce Poskytovateli.

V Litvínově, dne: ........ ?.8..".04:.?0.1.6.

Ing. František Svoboda 
předseda představenstva

V . dne:
Za Dalšího účastníka

prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc. 

rektor

IMpetiol výzkumně vzdčlčvocl tentnim, oj.
flewjtoí/il 1521 fW 400 01 Ústi <xx) lobem 
IČO: 622 43 156 DIČ C262M3156 ©

Doc. Ing. Jaromír Lederer, CSc. 
místopředseda představenstva

Příloha:

Příloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu gramového projektu č. 15
19780S panelu č. P106, která obsahuje Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2016 
řešení Projektu

- 2  -



\

PFÍloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu £. 15-197B0S panelu
Č.P106

Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2016 řeSení Projektu

Pro katendáfní rok 2016 řešení Projektu budou Poskytovatelem Příjemci poskytnuty grantová prostředky 
v následující vý6l:______________________________________________________________________________

Příjemce: JlJnlpetrol výzkumné vzdělávací centrum, a.s. IČO: 162243136

ňeěltel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 1 064 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobni náklady: 1 761 000 Kč

Celkem náklady: 2 825 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud ne]sou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
grantových prostředků. Dalším účastníkům -  organizačním složkám státu, poukáže GA ČR finanční prostředky 
rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.____________________________

Spolupříjemoe: ¡Univerzita Pardubice IČO: |o0216275

Spolufeáltel: Rodné číslo:

Ostatní provozní náklady: 570 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 882 000 Kč

Celkem náklady: 1 452 000 Kč

Konec Přílohy č. 1

.


